
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
AÑD DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 

V ISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 8935/18 caratulado: ''CAMPOS ATIENZO, Roger David 
s/ Equivalencia-Carreras Musicales". 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno Roger David CAMPOS ATIENZO cursó y aprobó varios 
espacios curriculares en la Universidad de Los Andes, Mérida- Venezuela y sus contenidos 
son equivalentes a distintas asignaturas de las Carreras Musicales de esta Facultad. 

El informe positivo de los Profesores Titulares de las distintas asignaturas, 
de la Dirección de Carreras Musicales y de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar al alumno Roger David CAMPOS ATIENZO (Registro N° 26.666) 
equivalencia en las siguientes as ignaturas: ^^Violín I y 11'% "Historia de la Música 1 y 
IV% "Análisis y Morfología Musical 1 y 11", "Armonía I", "Piano 
Complementario", "Música de Cámara 1 y 11", "Francés 1 (optativa)" e "Historia 
del Arte (optativa)", correspondientes a la carrera Licenciatura en Violín, Plan de 
Estudio aprobado por ordenanza N° 84/10-C.S . y su modificatoria ordenanza No 76/14-
C.S 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

F, A. 

pg 

Tóc. Uní/. 
DIRECTO: 

ANTO 
HINISTRAT l i 

Prof. BRAJAK 
F E C A N O 


